СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 96
(девятая сессия четвертого созыва)

  17.11.2021

                      с. Венгерово
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской области от 04.08.2017  № 150 «О передаче полномочий
 Венгеровского района Новосибирской области в части организации
теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, снабжения населения топливом, сельсоветам Венгеровского района Новосибирской области»
В связи с согласованием перечня  имущества коммунального хозяйства и передачей его из муниципальной собственности муниципальных образований Венгеровского района Новосибирской области в муниципальную собственность Венгеровского района Новосибирской области, заслушав информацию заместителя Главы администрации-начальника отдела строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта администрации района  Коледенко Е.Д. о признании утратившим силу решения Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской области  от 04.08.2017 № 150 «О передаче полномочий Венгеровского района Новосибирской области в части организации теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, снабжения населения топливом, сельсоветам Венгеровского района Новосибирской области», Совет депутатов Венгеровского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской области от 04.08.2017 № 150  «О передаче полномочий Венгеровского района Новосибирской области в части организации теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, снабжения населения топливом сельсоветам Венгеровского района Новосибирской области».
Глава Венгеровского района                              Председатель Совета депутатов
Новосибирской области                                      Венгеровского района

                                                                               Новосибирской области

                            С.Н.Черных                                                              В.Н.Никулич